Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Hermann, Rainer; Tel.: 0841-87765; Mobil: 0157-86268227
E-Mail: rainer.hermann@kegelsportwart.de; Fax:
Stand: 18.02.2017

Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse D 2/ 14. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
43 Di 14.02.2017 19:00 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 7 SV Eitensheim 4 50:1,0
44 Sa 18.02.2017 12:30 TSV Ingolstadt-Nord 4 TSV Egweil 2 40 :20

Spielfrei: Gunvor Ingolstadt 4, TSV Aichach 4
Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse D 2/ 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft Kreis  Sp S U N TP MP
1 TSV Ingolstadt-Nord 4 1/2 8 6 1 1 13-3 34,0
2 Gunvor Ingolstadt 4 1/2 8 6 0 2 12-4 34,0
3 TSV Egweil 2 1/2 8 5 1 2 11-5 31,5
4 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 7 1/2 8 4 0 4 8-8 21,0
5 SV Eitensheim 4 1/2 8 2 0 6 4-12 17,5
6 TSV Aichach 4 1/2 8 0 0 8 0-16 6,0
Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse D 2/ 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
118898 Heinz, Peter TSV Ingolstadt-Nord 4 523 159
118905 Roth, Michael TSV Ingolstadt-Nord 4 501 143
080110 Bergmaier, Alfred TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 7 499 147
118888 Beier, Klaus TSV Ingolstadt-Nord 4 484 139
117695 Geisenfelder, Erich TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 7 468 138
118889 Beierling, Wolfgang TSV Ingolstadt-Nord 4 466 146
117689 Westermair, Martin TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 7 456 143
117696 Utzmann, Herbert TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 7 426 134
050127 Vogl, Andreas TSV Egweil 2 0 0
126247 Hirsch, Peter SV Eitensheim 4 0 0
Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse D 2/ 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
050127 Vogl, Andreas TSV Egweil 2 513 162
132376 Beck, Martin TSV Egweil 2 487 141
112369 Schwegler, Josef TSV Egweil 2 480 133
105733 Wurm, Michael TSV Egweil 2 467 138
126266 Zach, Michael SV Eitensheim 4 463 137
135397 Wecker, Michael SV Eitensheim 4 463 136
126247 Hirsch, Peter SV Eitensheim 4 452 134
129681 Weidenhiller, Martin SV Eitensheim 4 447 125
118898 Heinz, Peter TSV Ingolstadt-Nord 4 0 0
117689 Westermair, Martin TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 7 0 0
Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse D 2/ 14. Spieltag / Spielbester

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
118898 Heinz, Peter TSV Ingolstadt-Nord 4 523
080110 Bergmaier, Alfred TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 7 499
Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse D 2/ 14. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Gunvor Ingolstadt 4 2039 15.11.2016 SC Gunvor Ingolstadt
Mannschaft Auswaérts TSV Ingolstadt-Nord 4 2007 06.12.2016 SC Gunvor Ingolstadt
Spieler Heim Konrad, Leonhard 533 10.12.2016 Sportheim SV Eitensheim

Spieler Auswarts Vogl, Andreas 554 17.01.2017 SC Gunvor Ingolstadt
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Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse D 2/ 14. Spieltag / Ergebnisiibersicht

43 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 7 5,0 : 1,0 SV Eitensheim 4
Kegel SP MP MP SP Kegel
Westermair, Martin 456 20 1,0 2,0 452 Hirsch, Peter
Utzmann, Herbert 426 1,0 1,0 3,0 463 Zach, Michael
Geisenfelder, Erich 468 20 1,0 2,0 447 Weidenhiller, Martin
Bergmaier, Alfred 499 30 1,0 1,0 463 Wecker, Michael
1849 80 30 1,0 8,0 1825
44 TSV Ingolstadt-Nord 4 4.0 : 2,0 TSV Egweil 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Beier, Klaus 484 2,0 10 20 487 Beck, Martin
Heinz, Peter 523 40 1,0 0,0 480 Schwegler, Josef
Roth, Michael 501 40 1,0 0,0 467 Wurm, Michael
Beierling, Wolfgang 466 2,0 10 20 513 Vogl, Andreas

1974 12,0 2,0 2,0 4,0 1947
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Saison 2016-17 / Manner / Kreisklasse D 2/ 14. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Vogl, Andreas
Benesch, Roland
Konrad, Leonhard
Heinz, Peter
Schuderer, Walter
Roth, Michael
Beck, Martin
Koch, Andreas
Wittmann, Manfred
Beck, Michael
Bergmaier, Alfred
Kandler, Roland
Schwegler, Josef
Bader, Adolf
Hirsch, Peter
Geisenfelder, Erich
Wurm, Michael
Hieronimus, Dieter
Schwarzenbacher, Markus
Hammer, Christian
Pecirep, Zeljko
Stark, Fritz
Nedic, Miroslav
Weidenhiller, Martin
Beier, Klaus
Meuth, Jurgen
Zach, Michael
Hubner, Franz
Ochsler, Adolf Sen.
Wecker, Michael
Boshenz, Jochen
Aigner, Raymund
Schweiger, Matthias
Westermair, Martin
Kichler, Jirgen
Beierling, Wolfgang
Hirsch, Josef
Utzmann, Herbert
Strixner, Florian
Weigl, Nikolai
Schimmer, Hubert
Weidner, Josef
Katschke, Alfred
Schredl, Adolf
Kuchler, Reinhold

Klub
TSV Egweil
TSV Ingolstadt-Nord
SV Eitensheim
TSV Ingolstadt-Nord
Gunvor Ingolstadt
TSV Ingolstadt-Nord
TSV Egweil
TSV Egweil
Gunvor Ingolstadt
TSV Aichach

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

TSV Egweil

TSV Egweil
Gunvor Ingolstadt
SV Eitensheim

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

TSV Egweil

Gunvor Ingolstadt
TSV Aichach

TSV Ingolstadt-Nord
SV Eitensheim

TSV Egweil

TSV Ingolstadt-Nord
SV Eitensheim

TSV Ingolstadt-Nord

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SV Eitensheim
SV Eitensheim
TSV Aichach

SV Eitensheim

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

TSV Aichach
SV Eitensheim

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

TSV Aichach
TSV Ingolstadt-Nord
Gunvor Ingolstadt

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

TSV Aichach

TSV Aichach

TSV Egweil

TSV Aichach

TSV Ingolstadt-Nord
Gunvor Ingolstadt
TSV Aichach

JG
03.1974
04.1964
09.1978
04.1956
12.1943
08.1952
07.1979
12.1970
09.1954
03.1942
02.1967
04.1934
04.1959
09.1932
07.1965
11.1939
06.1961
12.1937
04.1969
06.1993
06.1968
06.1941
09.1950
12.1980
11.1940
09.1968
10.1947
05.1965
07.1936
11.1991
10.1980
05.1953
06.1983
11.1953
12.1950
07.1940
03.1942
12.1947
03.1986
10.2000
04.1985
09.1935
06.1932
05.1937
12.1952

Sp
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517,50
513,50
465,00
490,50
489,75
485,50
483,50
467,00
463,67
505,00
475,00

0,00
480,00
452,00
452,00
467,60
468,75
448,33
473,00

0,00

0,00
470,50
469,50
468,33
468,00
467,00
463,00
448,50
458,67
450,00
452,25
478,00
467,00
438,00

0,00
450,00
429,00
438,50
435,50

0,00

0,00
389,00

0,00
391,00
382,00
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Heim-@
498,75
488,00
533,00
507,00
504,75
504,00
494,50
497,75
505,00
474,50
491,50
481,00

0,00
498,50
484,33
490,33
504,00
495,75
482,00
474,00
473,50
475,50

0,00
468,60
468,00

0,00

0,00
464,33
451,33
448,75
443,00
435,00
434,50
445,00
438,00
432,33

0,00
409,33
402,00
408,00
408,00
426,50
407,00

0,00
366,00

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
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508,13
500,75
499,00
497,57
497,25
491,67
489,00
487,50
487,29
484,67
481,60
481,00
480,00
478,57
476,25
476,13
475,80
475,43
475,25
474,00
473,50
473,00
469,50
468,50
468,00
467,00
463,00
458,00
455,00
449,29
449,17
445,75
445,33
441,50
438,00
436,75
429,00
426,00
424,33
408,00
408,00
407,75
407,00
391,00
378,00

Best
554
521
533
523
513
526
501
515
530
505
499
483
480
514
508
518
504
521
484
474
486
490
492
513
484
467
463
476
477
464
480
478
467
456
438
466
448
467
441
408
408
440
407
391
412

MP
6,0
3,0
2,0
6,0
7,0
50
3,0
50
50
2,0
3,0
1,0
0,0
4,0
2,0
4,0
15
50
0,0
1,0
0,0
4,0
2,0
3,5
2,0
0,0
1,0
3,0
2,0
1,0
3,0
1,0
1,0
2,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0



